就业报到证证明

姓名，性别，自XXXX年XX月至XXXX年XX月在河北北方学院XXXX专业学习，XX(本科或专科)学历，毕业时派遣至XXXX市XXXXX(非师范毕业生填“人力资源与社会保障局”，师范类毕业生填“教育局”），《全国普通高等学校本专科毕业生就业报到证》和《全国普通高等学校本专科毕业生就业通知书》上报到证编号为XXXX(就业网首页“报到证编码查询”栏目查询)，系国家统招全日制毕业生。

特此证明。

                            学校就业部门签章

                           XXXX年XX月XX日
    红色文字打印前需要删除。